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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum samt i
fritstående køleenheder i virksomheden samt kølebord i
køkken. Kontrolleret at fødevare opbevares tildække og løftet
fra gulv. Medarbejder redegører mundtligt for nedkøling af
tomatsauce.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, bordoverflader,
opvaskemaskine, hylder med service og redskaber samt
køleinventar i barområde. Vejledt konkret om øget
rengøringsfrekvens af opbevarings plastbøtter med krydderier
samt redskaber da disse fremstår med klistret belægning samt
hylder i kølerum da hylder på underside, fremstår med enkelte
grønne belægninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionskøkken. I kælderlokale med kølerum gaber dør med
2cmfra lokale og ud til gang med andre kælderlokaler. Vejledt
generelt om skadedyrssikring samt vejledt konkret om
løsningsforslag.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
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funktionelt termometer. Under kontrolleren opvarmes der saucer og tilbredes lette varme anretninger.
Medarbejder går ud og køber et nyt termometer under kontrolbesøget. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for håndtering af
fødevare samt vedligehold af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse samt
nedkøling fra november 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


